1

证券代码：002820 证券简称：桂发祥 公告编号：2018-012

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 6 日

召开了第二届董事会第十九次会议，选举吴宏先生为公司新任董事长（具体内容详见

2018 年 3 月 7 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告）。根据《公司法》、《公司章程》的相关

规定，董事长为公司的法定代表人。公司于近期完成了法定代表人的工商变更登记手续，

并换发营业执照。具体信息如下：

名称：天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司

统一社会信用代码：91120103103368983M

类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

住所：天津市河西区洞庭路 32 号

法定代表人：吴宏

注册资本：壹亿贰仟捌佰万元人民币

成立日期：1994 年 9 月 20 日

营业期限：1994 年 9 月 20 日至长期

经营范围：糕点（烘焙类糕点、油炸类糕点、蒸煮类糕点、熟粉类糕点、月饼）生

产；预包装食品兼散装食品、乳制品（不含婴幼儿配方奶粉）批发兼零售；工艺品零售；

柜台租赁（以上经营范围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期限内经营，国家有专项

专营规定的按规定办理）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

特此公告。

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司

                                                  董 事 会

二零一八年三月二十日